

Apulien med en smak av Neapel

26/10 – 2/11 2024 (åtta dagar)



**Välkomna ombord på vår upptäcktsresa till Italiens "klack", regionen Apulien!
Ciceron på resan: Peter Österlin från Österlen!**

I södra Italien är solen generös. De knallröda tomaterna smakar som de ska och i september håller vindruvorna på att sprängas av söt saft – en välsmakande region! Det är också i södra Italien vi hittar de band som förbinder landet med Grekland och Orienten. Under resan utforskar vi bland annat klippstaden Matera, Alberobello med de speciella Trulli-husen, borgen Castel del Monte och idylliska kuststaden Trani. Herculaneum, en romersk bosättning som begravdes i aska efter Vesuvius utbrott år 79 e Kr, står också på programmet liksom en dag i Neapel, huvudort i regionen Kampanien och en myllrande metropol känd för bland annat läckra pizzor och maffiastyrd sophämtning!

Programmet uppdaterat 2024-08-14

Lördag 26 oktober:

Hemorten – Malmö

Då vi flyger ut tidigt (kl 08.25) med SAS på söndagsmorgonen kan ni i lugn och ro ta er till Malmö (Hyllie) på lördagen. Incheckning i egen takt efter kl 15.00.

Logi: Malmö Arena Hotel, Hyllie.

Söndag 27 oktober:

Malmö – Neapel – Apulien/Torre A Mare

Tidig revelj, kontinental frukost i restaurangen från kl 05.00. Avfärd från Hyllie ca kl 06.00 (med tåg). Flyg med SAS kl 08.25 till Neapel, ankomst kl 11.10.

Vi kan checka in en väska per person (max 23 kg) samt ta med ett handbagage ombord (max 10 kg).

Efter ankomst till Neapel sätter vi kurs österut mot Apulien. Lunch längs färdvägen innan vi under eftermiddagen kommer till ostkusten. Vårt hotell ligger ett stycke söder om den lilla orten Torre a Mare, nära havet.

Logi: Barion Hotel, Torre a Mare (frukost, lunch och middag).

Måndag 28 oktober:

Sassi di Matera (heldag, ca kl 09.00 – 17.00)

Vi beger oss till klippstaden *Sassi di Matera* som ligger i bergssluttningarna i floden Gravinas dalgång, där Materas gamla stad är belägen. Klipporna förklarades 1993 som världsarv. Av medeltida krönikörer benämndes de som "en spegel av den stjärnbeströdda himlen" medan skriftställaren Carlo Levi jämförde dem med det trattformade helvetet i Dantes *Divina comedia*.

Klippstaden har varit kuliss i många filmer, bland annat den senaste James Bondfilmen *No Time to Die*. Rundtur i staden med lokalguide, lunch på egen hand. Åter på hotellet sen eftermiddag. Den som vill kan följa med till Torre a Mare denna afton (cirka två kilometer, vi tar bussen!), middag på egen hand.

Logi: Barion Hotel, Torre a Mare (frukost).

Tisdag 29 oktober:

Castellana och Alberobello (heldag)

Grottorna i Castellana är bland de största i Europa, drygt 3 300 meter. Vi gör en rundvandring med lokalguide. Grottorna upptäcktes 1938 av Franco Anelli. Nästa stopp Alberobello, centralort för de mycket speciella Trulli-husen. Dessa var förr en vanlig bostadstyp för lantarbetare i Apulien. Lunch på egen hand och därefter rundtur i staden. Åter till Torre a Mare under eftermiddagen.

Logi: Barion Hotel, Torre a Mare (frukost).

Onsdag 30 oktober:

Castel del Monte och Trani (heldag)

Vi sätter kurs mot Castel del Monte, en märklig borg byggd av Fredrik II på 1200-talet. Därefter besök i Trani, hamnstad med en mycket vacker romansk kyrka placerad vid havskanten. Lunch i Tranis pittoreska hamn.

Logi: Barion Hotel, Torre a Mare (frukost och middag).

Torsdag 31 oktober:

Herculaneum

Avresa från Torre a Mare till Herculaneum. Lunch längs färdvägen. Besök i Herculaneum som i likhet med Pompeji begravdes av Vesuvius utbrott år 79. Därefter vidare till Marigliano och Hotel Casal Dell'Angelo Middag på hotellet.

Logi: Casal Dell'Angelo, Marigliano (frukost, lunch och middag).

Fredag 1 november:

Neapel (heldag)

Vi ägnar dagen åt upptäckter i Italiens tredje största stad och tillika huvudstad i regionen Kampanien: Neapel. Rundtur med buss, tid för lunch och egna upptäckter. Middag på hotellet.

Logi: Casal Dell'Angelo, Marigliano (frukost, lunch och middag).

Lördag 2 november:

Neapel – hemåt!

Rejäl frukost (sannolikt med många bakverk!), sedan transfer till Neapels flygplats. Avresa kl 11.05 med ankomst Köpenhamn kl 13.45. Hemresa i egen regi.

Måltider: Frukost.

Pris

Del i dubbelrum enligt program: 16 500 kr.

Enkelrumstillägg: 2 500 kr (OBS! Begränsat antal enkelrum!).

Detta ingår

- Anslutning till Kastrup från Malmö Hyllie, flyg Köpenhamn – Neapel t o r.
- Resa i helturistbuss enligt program.
- Logi i sju nätter med frukost. Något hotell kan möjligen ändras!
- Fyra middagar inklusive bordsvatten och bordsvin samt två luncher inklusive bordsvatten.
- Alla utflykter enligt program.
- Eventuella entréavgifter i samband med utflykter enligt program.
- Reseledare.

Anmälan

Till lasse.heimlander@karlshamn.se eller 070-2650050. Notera att det är högtryck på flygstolar på den aktuella rutten varför vi inte kan garantera plats.

Betalning

Meddelas efter anmälan.